

## Estado do Rio Grande do Sul Câmara de Vereadores de Rolante "Capital Nacional da Cuca"

PORTARIA Nº 07/2019, de 14 de janeiro de 2019.

publicação.

"Concede férias à servidora da Câmara de Vereadores de Rolante"

## DANIEL MARCOS TORRES DOS REIS.

Presidente da Câmara de Vereadores de Rolante, no exercício de suas atribuições legais, expede a seguinte Portaria:

Art. 1° - Fica concedida a servidora **SALETE PAULA BECKER,** Oficial Legislativo da Câmara de Vereadores de Rolante, 20 (vinte) dias de férias, a contar de 28 de janeiro de 2019 a 16 de fevereiro de 2019, correspondente ao período de 2018/2019, com todas as vantagens do cargo.

Art. 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE ROLANTE, em 14 de janeiro de 2019.

## DANIEL MARCOS TORRES DOS REIS

Presidente do Legislativo